エス・エム・アイ・トラベル 株式会社

S.M.I. TRAVEL CO.,LTD.

S.M.I. Travel Co., Ltd.

9Fl., Siam@Siam Design Hotel & Spa, 865 Rama 1 Road, Wang Mai, Patumwan, Bangkok 10330, Thailand

TEL: 66-2-2153131   FAX; 66-2-2160846

タイご滞在お客様各位

カウントダウンに伴う車両通行止めのお知らせ

12月 31日、セントラルワールド前にて大規模なカウントダウンイベントが開催されます。そのイベン

トに伴い、一部の道路が 12 月 31 日の 16：00から 01 月 01日 06：00まで車両通行止めとなります。

また、周辺の道路に関しても渋滞が予想されます。

赤色：車輌通行止め道路

灰色：セントラルワールド

楽しく安全な旅となりますよう、何卒ご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

エス・エム・アイ・トラベル株式会社

バンコク支店